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COMMISSARIO STRAORDINARIO PER LATTUAZIONE E IL COORDINAMENTO
DELLE MISURE DI CONTENIMENTO E CONTRASTO DELLEMERGENZA
EPIDEMIOLOGICA COVID-18

Emergenza Coronavirus

4 454 | numeri al 13/04/2020

# Posti Letto in T.I.
al Nord

Lombardia P. A. di Bolzano P. A. di Trento
Ricoveri in T.I. Pl HY T, Ricoveri in T.I. PLinT.L Ricoveri in T.I. PLinT.
1143¢% 1800~ 41v 187~ 56 128v
(=33} (+0) (-4) (+0) (-5) (+0)
Friuli-Venezia Giulia Veneto Liguria
Ricoveri in T.I. PLinT.l Ricoveri in T.I. PLinT.l Ricoveriin T.I. P.LinT.l
30, 2124 245¢ 825 138 374~
(+2) (+0) (-4) (+0) (-6) (+0)
Piemonte Valle d'Aosta 4 )
o | o | Nord
Ricoveri in T.I. Pilin . Ricoveriin T.I. PLinT.L
379\/ 892\/ '] 5\/ 3 5¢ | Var.iaz.ione peggioraFiva .
-2) (+0) (-1) (+2) v/ Variazione non peggiorativa

\ (x) Variazione rispetto al giorno precedente /

Dati posti letto al 13-04-2020
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COMMISSARIO STRAORDINARIO PER LATTUAZIONE E IL COORDINAMENTO
DELLE MISURE DI CONTENIMENTO E CONTRASTO DELLEMERGENZA
EPIDEMIOLOGICA COVID-18

2.504

# Posti Letto in T.I.

Emergenza Coronavirus

| numeri al 13/04/2020

Emilia-Romagna Marche Lazio
Ricoveri in T.I. P.L.in TI. Ricoveri in T.I. Ricoveri in T.I. PLinT..
331~ 689~ 108¢ 200~ 868~
(-4) (+0) (-6) (-1 (+12)
Umbria Toscana
Ricoveri in T.I. PLinT.l Ricoveri in T.I.
38% 97v 225¢
-1 (+0) (-13)

Centro

| Variazione peggiorativa
v/ Variazione non peggiorativa

\ (x) Variazione rispetto al giorno precedente

/

Dati posti letto al 13-04-2020
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COMMISSARIO STRAORDINARIO PER LATTUAZIONE E IL COORDINAMENTO
O DELLEME!

DELLE MISURE DI CONTENIMENTO E CONTRAST!
EPIDEMIOLOGICA COVID-18

Emergenza Coronavirus
| numeri al 13/04/2020

2.505

# Posti Letto in T.I.

al Sud
Abruzzo Molise Puglia
Ricoveri in T.I. PLinT.l Ricoveri in T.I. PLinTl Ricoveri in T.I. PLinT.L
54 2207 4v 42v 1% Dl
(+0) (+0) (+0) (+0) (+0) (+0)
Basilicata Calabria €icilia
Ricoveri in T.I. PLinT.l Ricoveri in T.I. PLinT.l Ricoveriin T.I. P.LinT.l
12 > 1248 206v 514 691~
(+0) (+0) (-2) (+0) (-2) (+37)
Campania Sardegna 4 A
Sud
Ricoveriin T.I. PLinT. Ricoveriin T.I. PLinT.l
80¢ 599\/ 27 ! '] 53¢ | Var.iaz.ione peggiorajtiva '
(_2) (+3) (+1) (+O) v/ Variazione non peggiorativa

\ (x) Variazione rispetto al giorno precedente /

Dati posti letto al 13-04-2020
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PER LAT E IL COORL 0

DELLE MISURE DI CONT DEC
EPIDEMIOLOGICA COVID-18

5. 169 4.284

| T IR 220
TOtal e oS | e I TR i cata
letto in Terapia | e B Co2bria

Intensiva

335 264 Campania
449 240 Emilia-Romagna
120 93 Friuli-Venezia Giulia

571 297 Lazio

180 Liguria
861 Lombardia

115 122 Marche

S I TR s
s S < onte
I S R © Vincia i Bolzano
Provincia di Trento
e o C
S T S rdegnc
- : e
Posti in Terapia o e
. s B
Intensiva - I S R - ¢ d Aosta
s

9 o I 6 3 - M Posti letto in T.I. - pre COVID m Postilettoin T.I. - post COVID

Totale posti in Terapia Intensiva

Emergenza Coronavirus
| numeri al 13/04/2020

220
3
206
599
689
213
868
374
1.800
237
42
892
187
128
521
153
691
613
97
35
825

/ Totale posti

78,9%
49,0%
41,1%
78,8%
53,5%
77,5%
52,0%
107,8%
109,1%
106,1%
40,0%
172,8%
405,4%
300,0%
71,4%
14,2%
65,3%
63,9%
38,6%
250,0%
67,0%

letto in
Terapia
Intensiva
per
Regione

%
incremento

| posti letto in

Terapia
Intensiva
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166 Abruzzo

12 61 Basilicata

T Clabria
T Campania

I TS S M rilic-Romagna
Friuli-Venezia Gilia
% T = e

I T TR Liuria

I 7 S S A Lombardia

108 129 Marche

% Posti letto
occupati in
Tl da Covid

34,4%

Molise

379 513 Piemonte

Provincia di Bolzano
Provincia di Trento
Puglia
T T S:rdegna
BN Sicia

I T Toscana

Umbria

Valle dAosta
TR S I Ve cto

M Ricoveri Covid in T.I. ® Posti letto non occupati da Covid in T.I.

Totale posti letto non
occupati da pazienti _
CovID "

6.203

24,5%
16,4%

5,8%
13,4%
48,0%
14,1%
23,0%
36,9%
63,5%
45,6%

9,5%
42,5%
21,9%
43,8%
13,6%
17,6%

7,4%
36,7%
39,2%
42,9%
29,7%

% posti
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—in
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